
Odběrate1:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka čísto: 2740189

V Úvalu 84 ID : 327055
150 ]-B Praha 5 - Moto1 Datum : 13.1]- -2019

rčo: ooo64 -2o3
DIč: CZOOO 64203 Dodavatel: Tel:

Fax:
K implant s.r.o.
Jantarová 969/L7
]-5000 Praha 5-Slivenec

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboži Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:O0 až 20:0O, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L39/40 KKVC pro dospělé - Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a FN Mot,ol

(J.90L39425)

Název Poěet
1 INTRODUCER souprava zaváděcí
á5Ks RT-R6OAO7PQ

10 BAJ.
4 100,01

2 OPTITORQUE katetr angiografický ]-10cm
á5Ks RH-5TIG]-]-0M

10 BAl
3 349,99

3 TERUMO TR BAND komprese radiální tepny sada AG
á5Ks RFo6

8 BA].
1 900,00

4 TERUMO TR BAND komprese radiální tepny sada AG (L) 8 BAL
á 5 Ks RF06-L 1 9oo,oo

Celkem bez daně:
Cel]iem s daní:

86 694,t8
104 899,95

( (INT327055) )

Dod,ávaný materiáI musí být v soulad,u J". uátorry 22/1997 sb. a 268/20!4 sb.

'Cena dodávky se řídí smlouvou nebo posJ-ední cenovou nabj_dkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb, a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jínak zboži
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze ceJ-á bal.ení.
žáaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsj_ce
za zrušenou.



ostatní ujednání se řídí_ oběansklnn zákoníkern (ě.89/2ot2 sb.)


